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Päiväys: 29.10.2007 
 
 
KALKKIKASEIINIMAALIVÄRI 770 
 
Soveltuu sisätilojen mineraali- ja orgaanisten alustojen koristekuulto- ja peitemaalaukseen. 
Käytetään myös AURO kalkkikaseiini-seinämaalin 751 sävyttämiseen. 
 
Soveltuu käytettäväksi myös emäksisillä alustoilla. 
 
 
Maalausalusta on oltava kuiva, kiinteä, puhdas, rasvaton ja vapaa läpilyövistä sisältöaineista. 
 
 
Menekki: 

 Riittoisuus n. 20 – 100 m2 / litra. 
 Menekki riippuu maalausalustasta, halutusta peittävyydestä ja värin voimakkuudesta 

 
 
Sekoitus: 

 Sekoitussuhde: 1 osa jauhetta ja 1 osa vettä 
 Jauhe kaadetaan veteen koko annos kerrallaan 
 Sekoitetaan (vähintään 5 min.) kunnes maali on tasainen liuos 
 Annetaan seistä 15 min, jonka jälkeen sekoitetaan vielä kerran huolellisesti 

 
 
Käyttö: 

 Noudatettava enimmäislevitysmäärää, ohennettava tarvittaessa 
 Kuultomaalausta varten ohennetaan haluttuun värivoimakkuuteen 
 Sekoitettu annos on käytettävä 10 tunnin sisällä 

 
 
Kuivumisaika: (Normaaliolosuhteissa: 23 °C, ilman suhteellinen kosteus 50 %) 

 Pintakuiva ja päällemaalattavissa n. 5 tunnin kuluttua 
 Läpikuiva n. 24 tunnin kuluttua 

 
 
Huomioi että luonnontuotteiden käsittelyn ja kuivumisen yhteydessä syntyy niille tyypillistä hajua, 
joka poistuu kun maali on täysin kuivaa. Tuuleta tarvittaessa. 
 
 
Koostumus: 
Titaanidioksidi, maa-, rautaoksidi- ja mineraalipigmentit, kalkkihydraatti, boraatit, maitokaseiini, 
kaseiinit, bikarbonaatit, sooda, metyyliselluloosa.  
 
 
Pakkausmateriaali: polyeteenipussi  
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Huomioitava:  

 Tuote reagoi emäksisesti kuten esim. kalkki- ja sementtilaastit 
 Säilytettävä lasten ulottumattomissa 
 Vältettävä pölyn sisään hengittämistä, ihokosketusta ja aineen joutumista silmiin 
 Ihokosketuksen tapahduttua huuhdotaan vedellä. 
 Jos ainetta pääsee silmiin huuhdottava heti runsaalla vedellä ja käännyttävä lääkärin 

puoleen 
 Huomioi mahdolliset luonnontuoteallergiat 
 Varastoidaan viileässä, kuivassa paikassa 
 Säilyvyys avaamattomassa alkuperäispakkauksessa: n. 2 vuotta 

 
 
Kuivuneet tuotejäämät voi kompostoida tai laittaa talousjätteiden sekaan. 
 
 
Jätehuolto: EAK-koodi: 200112, EAK-merkintä: maalit.              
 
 
 
Valmistaja: 
AURO Pflanzenchemie AG, Saksa, www.auro.de  
 
 


